
K12Net Sistemi 
Kullanıcı Bilgilendirme Formu 

GEN Koleji olarak, çocuğunuzun eğitimindeki gelişmeleri yakından izleyebilmeniz, yöneticimizle ve 
öğretmenlerimizle sürekli iletişim halinde kalabilmeniz için K12NET ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ adını verdiği 
internet tabanlı bir sistem kullanmaktayız. Bu sisteme yöneticilerimiz, eğitim kadromuz ve yan hizmet 
birimlerimiz (ölçme-değerlendirme birimi vb.) devamlı olarak bilgi girişi yapmaktadır.

K12NET ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ kullanarak Ders Programı, Öğretmenlerin Bilgileri, Devamsızlık, Sınav 
Takvimine, Sınav Sonuçları, Kazanım Analizi, Ödevler, Mesajlar, Duyurular gibi birçok bilgiye anında 
ulaşabilirsiniz. Bununla beraber okulumuzun yöneticileri, rehberlik birimi ve öğretmenleri ile sistem içinde yer 
alan mesajlaşma yoluyla haberleşebilirsiniz.

K12NET ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİNE giriş yapmanız için gereken, internet bağlantısı olan herhangi bir cihazdan 
www.geleceknesillerkoleji.com adresinde yer alan web sitemizi ziyaret etmeniz ve EĞİTİM ÖĞRETİM başlığını 
tıklayarak İNTERAKTİF PORTALLAR ekranına ulaşmanızdır. Bu sayfanın ilk bölümünde yer alan kısımdaki linki 
tıklayarak K12NET giriş ekranına ulaşabilir ve size özel verilen kullanıcı adı ve şifreyle sisteme bağlanabilirsiniz. 
Sisteme giriş yapmadan önce, tanıtım videosunu izlemenizi öneririz.

Ayrıca velilerimizin ve öğrencilerimizin, cep telefonlarına App Store veya Google Store’dan ücretsiz olan 
K12NET Mobil uygulamasını indirmesini ve kullanıcı adı-şifre ile giriş yapmasını, bildirimleri ‘’açık’’ yapmanızı 
önemle rica ederiz. Öğrencilerimiz öğrenci kullanıcı adı- şifresi ile, velilerimizin ise veli kullanıcı adı-şifresi ile 
giriş yapması gerekir. Yıl içinde okul tarafından yapılan tüm duyurular bu uygulama üzerinden Bildirim şeklinde 
size iletilmektedir. Sadece çok acil ve çok önemli durumlarda SMS gönderimi gerçekleşmektedir.

Mobil uygulamayı yüklemek için cep telefonunuzda yer alan karekod okuma uygulaması (örneğin NeoReader) 
ile aşağıdaki karekodu okutarak veya web sitesi linkini kullanarak App Store / Google Store’da yer alan K12net 
Mobil uygulamasına hızlı erişim sağlayabilirsiniz. 
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